
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 31.08.2023                                                                             № 572 

г. Славянск-на-Кубани 

Об осуществлении родительского контроля за организацией горячего 

питания в МБОУ СОШ №3 в 2023-2024 учебном году 

На основании приказа Управления образования от 17.08.2023 №1486 

«Об осуществлении родительского контроля за организацией горячего 

питания обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

образования Славянский район в 2023-2024 учебном году» с целью 

улучшения организации горячего питания учащихся в МБОУ СОШ №3         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Качура Н.Г., заместителю директора по ВР активизировать работу 

Советов по питанию в части осуществления действенного контроля за 

организацией горячего питания учащихся в МБОУ СОШ №3 не реже 1 

раза в неделю с заполнением оценочного листа; 

2. Карасени Е.П., ответственному за питание: 

2.1 регламентировать порядок проведения мероприятий по родительскому 

контролю за организацией горячего питания локальным нормативным 

актом МБОУ СОШ №3;  

2.2 ознакомить членов Совета по питанию (инициативную группу 

родителей) с методическими рекомендациями от 18 мая 2020 года МР 

2.4.0180-20; 

2.3 размещать информацию по результатам контрольных мероприятий с 

участием родителей (фото членов комиссии в школьной столовой при 

проверке, заполненный оценочный лист) на сайте школы в разделе 

питания; 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                          М.С. Дубровина 

Ознакомлены:                  Качура Н.Г. 

  Карасени Е.П. 


		2023-09-11T08:43:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




